
Risposta del presidente del consiglio Comunale all ' interrogazione n. 46 posta dal

consigliere Menegardo Mattia

Si fa seguito all ' interrogazione dell '11 febbraio c.a. relativa ai costi per gettoni di presenza e

rimborsi ai datori di lavoro per i l  periodo intercorrente dall ' inizio del mandato amministrativo al

mese di  febbraio 2010.

Si precisa che i l  superamento della mezzanotte non da luogo a gettone aggiuntivo ma fa maturare

il diritto al secondo giorno di r iposo compensativo. Di conseguenza, per chi ne ha diritto e ne fa

richiesta, matura l 'erogazione del rimborso economico al datore di lavoro.

La produttività del consiglio e di gran lunga incrementata e tuttavia le sedute di consiglio e di

commissioni sono elevate a causa della notevole mole di att i da trattare' Dovendo, nei prossimi

mesi,  af f rontare la complessa del ibera del  PGT ir i tmi di  lavoro e i l  numero del le sedute

continueranno ad essere elevati. Allo stato attuale non siamo ancora in grado di valutare

l,adegua lezza dello stanziamento. Di seguito si r iportano due tabelle con le voci di costo per

ciascun consigl iere.

Gettoni presenza luq-09 ago-09 set-09 ott-09 nov-09 dic-09 qen-10 feb-10

1 GASPARINI ALESSANDRO 214 ,74 357,90 644,22 501 ,06 286.32 501 ,06 429,48

2 RONCHI ANDREA 214 ,74 357,90 501 ,06 644,22 286,32 429,48 5 0 1 , 0 6

J LARATTA/MARSIGLIA 214 ,74 501 ,06 572,64 572.64 286,32 572,64 357.90

+̂ CATANIA ANDREA 2 1 4  7 4 572,64 429,48 787,38 214,74 572,64 357 90

GRAZZI FRANCESCO 2 1 4 , 7 4 501 ,06 429,48 715 ,80 286,32 o44.ZZ 429,48

o RUFFA IVANO 214 ,74 572,64 429,48 787,38 286,32 572,64 5 0 1 . 0 6

RUSSOMANDO DAMIANO 2 1 4 , 7 4 1 053,57 A,5R qA 1 .053 ,57 572,64 644,22 7 '15,80

ó SEGGIO G IUSEPPE 357,90 1 .053 ,57 858,96 930,54 7 1 5 , 8 0 644.22 858,96

9 MARTINO RAFFAELE J  I  t . o + 357,90 429,48 501 ,06 286,32 5 0 1 . 0 6 50 '1 ,06

1 0 GATTO GERARDO 2 1 4 . 7 4 644,22 501 ,06 787,38 286,32 644,22 429,48

1 1 MUSCIO NICOLA 2 1 4 . 7 4 429,48 644,22 572,64 286,32 5 0 1 , 0 6 50 '1 ,06

12 BARTOLOMEO PATRIZIA 2 1 4 , 7 4 286,32 501 ,06 572,64 214 ,74 501 ,06 429,48

1 ? STRANI NATALIA t 4 J ,  r o 286.32 429,48 572,64 214 ,74 50106 429,48

1 At î LIO CARLO 214 .74 5 0 1 , 0 6 644.22 ? 4 7  q n 2 1 4 , 7  4 ? q 7  0 0 2 1 4 . 7 4

I J BERLINO GIUSEPPE 214 ,74 1 .053 ,57 858.96 1.002,12 644,22 501 ,06 715 .80

l o SCAFFIDI  FRANCESCO 357.90 286,32 501 .06 572,64 2 1 4 . 7 4 429,48 429.48

1 7 CESARANO CIRO 214 ,74 1 .053 ,57 644,22 858,96 286.32 572,64 572,64

1 B DI  LAURO ANGELO 5 0 1 , 0 6 357,90 5 0 1 , 0 6 572,64 286,32 429,48 2 1 4 . 7  4

1 9 MALAVOLTA RICCARDO 214 .74 286,32 5 0 1 , 0 6 572,64 286,32 5 0 1 , 0 6 357,90

20 VISENTIN RICCARDO 2 1 4 . 7 4 501 ,06 644,22 5 0 1 , 0 6 286.32 5 0 1 . 0 6 429.48

21 ACQUATI  PIERGIORGIO 2 1 4 . 7 4 501 ,06 429,48 787.38 zóo ,óz 429,48 429.48

22 GANDINI  STEFANO 214 ,74 572,64 429.48 787,38 214 ,74 5 0 1 , 0 6 286.32

'23 BOIOCCHI  S IMONE 2 1 4 , 7 4 858,96 644,22 787.38 214 ,74 5 0 1 , 0 6 429.48

z + FUMAGALLI CRISTIANO 357,90 715 ,80 429,48 715 ,80 429,48 572.64 5 0 1 , 0 6

25 ZAMPONI/SCHIAVONE 7 1 , 5 8 357,90 715 ,80 787,38 429,48 572.64 o++,zt

26 QUATTROCCHI MARCO 7 1 . 5 8 787.38 501 ,06 858,96 429,48 572,64 5 0 1 , 0 6

27 ALTAFIN/TEDIOSI 357,90 1 .053 ,57 787,38 858,96 357,90 644,22 04+. lz

28 MENEGARDO MATTIA 357,90 1 .053 ,57 787,38 930,54 5 0 1 , 0 6 644,22 7 1 5 , 8 0

29 ZONCA ENRICO 357,90 1 053,57 858,96 858,96 644,22 572,64 572,64

TOTALE MENSILE 7.372,74 17.968,83 17.107 .62 20.809,65 9.949,62 15.532,86 14.101.26



Rimborsi datori lavoro luq-09 ago-09 set-09 ott-09 nov'09 dic-09 qen-10 feb-10

1 GASPARINI ALESSANDRO
7 1 , 7 6

1,097,24
a
L RONCHI ANDREA 603,90 3.321,40 1.567,49

MARSIGLIA FRANCO 2.350,51 2.499,76 3.134,04 1  . 016 ,70 3.320,59 2.387,84

+ CATANIA ANDREA

5 GRAZZI FRANCESCO

RUFFA IVANO 624,19

RUSSOMANDO DAMIANO

R SEGGIO G IUSEPPE

I MARTINO RAFFAELE

1 0 GATTO GERARDO

1 1 MUSCIO NICOLA
4 a
I L BARTOLOMEO PATRIZIA
'13 STRANI NATALIA
4 At + LIO CARLO

t 3 BERLINO GIUSEPPE

1 6 SCAFFIDI  FRANCESCO

1 7 CESARANO CIRO

1 B DI LAURO ANGELO

1 9 MALAVOLTA RICCARDO

20 VISENTIN RICCARDO

z l ACQUATI  PIERGIORGIO

22 GANDINI  STEFANO

23 BOIOCCHI  S IMONE 235,56 I  . 169 ,40 1 .068 ,45 1 .396 ,55 487,95 1.312.42 874.95

L.-l FUMAGALLI  CRISTIANO

2 q SCHIAVONE ANGELO

t o QUATTROCCHI MARCO

27 TEDIOSI  ALDO

28 MENEGARDO MATTIA

29 ZONCA ENRICO

TOTALE MENSILE 235,56 4.123,81 4.192,40 4.602.35 4.826.05 6.200,504.360.03
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Presidente del  Consig l io  Comunale
Giuseppe Sacco
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